
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/..../25 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/20/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania Doraźnej Komisji Rady Miejskiej Ciechocinka 

 
Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j. ze zm.) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4. Uchwała Nr II/20/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 
Doraźnej Komisji Rady Miejskiej Ciechocinka, zmieniona uchwałą Nr X/76/24 z dnia 28 listopada 
2024 r., otrzymuje nowe brzmienie:„ Zobowiązuje się Komisję do przygotowania projektu uchwały dot. zmian 
w Statucie w terminie do dnia 30 września 2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marcin  Strych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D722D1C6-2BD0-40C7-96E0-ABFD8CD2D91F. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przedłożonym wnioskiem Pani Alicji Murawiec - Przewodniczącej Komisji Doraźnej ds. 

zmian Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek dotyczącym przedłużenia terminu prac komisji nad ww. 

dokumentem do 30 września 2025 r., zaistniała koniecznośc przedłożenia Radzie Miejskiej Ciechocinka 

przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D722D1C6-2BD0-40C7-96E0-ABFD8CD2D91F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/..../25 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


